
 

 

Comune di Soresina    
   

Provincia di Cremona   
   

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 

 

ORIGINALE N° 56 del 25/06/2019 

 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DEL PIANO DEGLI OBIETTIVI ANNO 2019. 

 

 

L'anno duemiladiciannove, addì  venticinque del mese di Giugno  alle ore 09:30, nella Sala 

Giunta del Palazzo Municipale.Previa l’osservanza di tute le formalità prescritte sono stati 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 

 

Cognome e Nome Qualifica Firma Presenze 

VAIRANI DIEGO Sindaco SI 

GALBIGNANI LAURA Assessore SI 

BERTELLI ANNA ROSA Assessore SI 

RUGGERI FAUSTO Assessore Esterno SI 

ZANISI ALESSANDRO GIOVANNI Assessore SI 

 

PRESENTI: 5                    ASSENTI: 0 

 

Partecipa alla adunanza il SEGRETARIO COMUNALE DOTT. GIAN ANTONIO 

OLEOTTI, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli interventi, il Sig. p.i. DIEGO VAIRANI nella sua qualità di 

SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento 

indicato in oggetto. 

 

 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da DIEGO VAIRANI, GIAN ANTONIO OLEOTTI e stampato il giorno 26/06/2019 da Chiroli Antonella.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 56 DEL 25/06/2019  

Ad oggetto :   INTEGRAZIONE DEL PIANO DEGLI OBIETTIVI ANNO 2019.  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Premesso che con propria delibera n. 50 del 17.05.2019 si approvava il Piano degli Obiettivi di 

gestione 2019 dei Responsabili di Settore ad esclusione del Piano degli Obiettivi della Polizia 

Locale; 

 

Visto che in data 04.06.2019 il Comandante della Polizia Locale ha provveduto, sulla base delle 

indicazioni dell’Amministrazione Comunale, a redigere il Piano degli Obiettivi 2019, allegato 

alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

 

Ritenuto di approvare il Piano degli Obiettivi 2019 presentato dal Comandante della Polizia 

Locale; 

 

Visti: 

 l’allegato parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica  espresso dal Responsabile del 

Servizio ai sensi dell’art. 49 comma 1 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 il Decreto Legislativo n. 267del 18.08.2000; 

 l’art. 48 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 la proposta presentata dal Responsabile di Area Segreteria; 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

1. di approvare il Piano degli Obiettivi di Gestione per l’anno 2019  come da allegato A) 

alla presente quale parte integrante e sostanziale presentato dal Comandante della Polizia 

Locale; 

 

2. di assegnare al  Responsabile di servizio le risorse finanziare evidenziate nel PEG 2019 

per il raggiungimento degli obiettivi contenuti nel P.D.O.  in approvazione; 

 

3. di dare atto che l’attuazione degli Obiettivi programmati sarà oggetto di valutazione da 

parte dell’O.I.V.(Organismo Indipendente di Valutazione) a cui compete la misurazione 

delle performance previste per i Responsabili di  Area dell’Ente; 

 

4. di comunicare la presente deliberazione via mail ai Responsabili di Servizio, dando atto 

che detta comunicazione  assume il valore di affidamento formale di tutte le funzioni 

indicate nel P.D.O. 2019; 

 

5. di disporre che il presente provvedimento sia altresì pubblicato sul sito Internet 

Istituzionale nella Sezione Amministrazione Trasparente; 

 

6. di comunicare il presente provvedimento in elenco ai Capigruppo consiliari ai sensi 

dell’art. 125 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da DIEGO VAIRANI, GIAN ANTONIO OLEOTTI e stampato il giorno 26/06/2019 da Chiroli Antonella.



7. di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del Decreto Legislativo n. 267 

del 18.08.2000, per dare immediata attuazione agli obiettivi. 

 
 

  

 

Il presente verbale viene cosi sottoscritto: 

 

Il Presidente 

  p.i. Diego Vairani  

Il Segretario Generale 

  Dott.Gian Antonio Oleotti  

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da DIEGO VAIRANI, GIAN ANTONIO OLEOTTI e stampato il giorno 26/06/2019 da Chiroli Antonella.


